resultado su razonabilidad y en tal sentido

corresponde también su aceptación.

De acuerdo a lo dispuesto por el art. 530VI.- 

del CPPN se impondrá a los condenados las costas del

proceso y en consecuencia el pago de la tasa de

justicia que asciende a la suma de cuatro mil

setecientos pesos ($4.700) para cada uno, intimándolos

a hacerlo efectivo en el término de cinco (5) días,

bajo apercibimiento de multa del cincuenta por ciento

(50%) del referido valor si no se realizare en dicho

término.

Asimismo y firme la presente, se practicará por

[...]

que por Secretaría se practique elV.- ORDENAR 

cómputo legal de las penas impuestas, con notificación

a las partes (art. 493 del CPPN).

las costas del juicio a losVI.- IMPONER 

condenados y en consecuencia el pago de la tasa de

justicia que asciende a la suma de mil cuatro mil

setecientos pesos ($4.700) para cada uno, intimándolos

a hacerlo efectivo en el término de cinco (5) días

bajo apercibimiento de multa del cincuenta por ciento

(50%) del referido valor, si no se realizare en dicho

término.

a la devolución de los elementosVII.- PROCEDER